הנני מחייבת את הנאשם בהוצאות משפט בסך של 2000 ₪. הסכום יקוזז מתוך הפקדון,
והיתרה תוחזר לנאשם, ככל שאין עיקולים רובצים על כספי הפקדון.

עותק הפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

מובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי צו השל"צ או הפיקוח יביאו להפקעת צו השל"צ, להרשעתו וכן להטלת עונשים,
לרבות מאסר.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ו, 20/01/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

יאושר להפצה לאחר הגהה וחתימה

הוקלדעלידיסיגלגמליאל